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VALUNO UPPDATERAR OM UPPSÄGNING AV 
PARTNERAVTAL OCH OPERATIV KONTINUITET
Valuno meddelar att Worldpay Limited har valt att säga upp sitt merchant services-avtal med 
bolaget, med verkan från den 18 maj 2026. Beslutet kommunicerades formellt 19 maj 2026 och 
bedöms som betydande mot bakgrund av Worldpays roll i bolagets acquiringstruktur.

Valuno vidtar omedelbara åtgärder för att säkerställa operativ kontinuitet och bekräftar att 
transaktionshanteringen fortgår genom alternativa arrangemang. Bolaget arbetar aktivt med att 
stabilisera och anpassa sin betalningsinfrastruktur med anledning av förändringen.

Parallellt fortsätter Valuno att utveckla sin produktplattform Atlas (Advanced Transaction Ledger 
for Asset Settlement), som integrerar funktionalitet för företagsplånböcker, hantering av digitala 
tillgångar samt gränsöverskridande betalflöden. Atlas är en egenutvecklad plattform och är inte 
beroende av Worldpays infrastruktur.

Jörgen Eriksson, styrelseordförande i Valuno, kommenterar:
“Uppsägningen från Worldpay är en allvarlig utveckling som vi hanterar med fullt fokus. Samtidigt 
understryker den vikten av vårt pågående arbete med att stärka vår egen infrastruktur. Atlas är 
en central del i detta arbete, och vi fortsätter att bygga ökad robusthet och flexibilitet i vår 

 transaktionsplattform.”

För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com
------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com

Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-19 14:15 CEST.
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